[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 сентября  2015 года
	№
	1136

г. Бокситогорск

О проведении конкурсного отбора  по предоставлению субсидий
начинающим субъектам малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности

          В соответствии  с постановлением Правительства Ленинградской области от 20.07.2015 № 273 "Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Ленинградской области для софинансирования в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства мероприятия по поддержке субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности в рамках подпрограммы «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области»", постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 04.08.2015 №944 "Об утверждении Порядка  предоставления субсидий юридическим  и физическим лицам на организацию предпринимательской деятельности", протоколом от 03.08.2015 №1 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди  муниципальных районов и городского округа Ленинградской области для софинансирования в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства, мероприятия по поддержке субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности, а также в целях реализации мероприятия "Предоставление субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства" подпрограммы "Развитие малого и среднего предпринимательства  на территории Бокситогорского муниципального района на 2014-2016 годы " муниципальной программы Бокситогоского муниципального района  "Стимулирование экономической активности  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2014-2016 годах", утвержденной постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 18.11.2013 № 1549,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о начале проведения конкурсного отбора по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности  согласно приложению.

3. Конкурсной комиссии приступить к приему конкурсных заявок с 29 сентября            2015 года.
2

4. Комитету экономического развития администрации подготовить объявление о проведении конкурсного отбора  по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности

5. Организационному отделу разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района объявление о начале приема конкурсных заявок.

6. Постановление разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                С.Ф. Мухин

______________________________________________________________________________
Разослано: КФ, КЭР, Фонд  ЦМФ ПМП, отдел БУ, орготделу,  в дело
            УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением  администрации

Бокситогорского муниципального   района

                29.09.2015  № 1136

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора  по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности

	Председатель конкурсной комиссии

	Мухин

Сергей Флегмонтович
	         глава администрации
         Бокситогорского муниципального района

	Секретарь конкурсной комиссии

	Баранова

Ирина Олеговна
	         ведущий специалист комитета экономического
         развития администрации

	Члены конкурсной комиссии:

	Васильев

Александр Сергеевич
	         председатель комитета по управлению
         муниципальным имуществом администрации

	Капштан

Светлана Юрьевна
	          председатель комитета экономического
          развития администрации

	Лайкова

Надежда Алексеевна
	         заместитель председателя комитета экономического
         развития администрации

	Мельник

Сергей Иосифович
	        директор Централизованного муниципального
        фонда по содействию и развитию малого
        предпринимательства Бокситогорского муниципального
         района (по согласованию)

	Семкина

Татьяна Александровна
	        начальник Территориального отдела
       Территориального Управления Федеральной службы
       по надзору в сфере защиты прав потребителей и
       благополучия человека по Ленинградской области
       в Бокситогорском районе (по согласованию)

	 Косушкина
Ирина Александровна
	      директор государственного казённого учреждения

     Ленинградской области "Бокситогорский центр   занятости
      населения"  (по согласованию)

	Александрова

Светлана Михайловна
	     директор общества с ограниченной ответственностью

     "Торговая фирма "Бокситогорск""      (по согласованию)